ת"פ 53949-01-18 מדינת ישראל נ' עקיבאייב
בפני כבוד השופט מרדכי לוי

מדינת ישראל
באמצעות המחלקה לחקירות שוטרים

ע"י עו"ד אליסף קליין

המאשימה

נגד
ארתור עקיבאייב

ע"י עו"ד משה אלון
הנאשם

הכרעת - דין

פתח דבר

עובד בידי גניבה הבאות: העבירות שתי "ארתור") גם: (להלן לנאשם יוחסו האישום בכתב .1
והתפרצות העונשין"); "חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 390 סעיף לפי ציבור,עבירה

העונשין. לחוק 406(ב) סעיף לפי מגורים,עבירה למקום

2. העובדות הנטענות בכתב האישום תפורטנה להלן, תוך שמירה על המספור שבכתב האישום:

(1) בתקופה הרלוונטית לכתב האישום שירת הנאשם כשוטר בבילוש דן, בתפקיד בלש.

בפועל, הנאשם לא הרים את הנטל הטקטי המוטל עליו בנסיבות כוללות אלו ולא סיפק כל הסבר חלופי, סביר ומהימן,
לראיות הנסיבתיות, אשר יש לו עיגון במסכת הראייתית - הסבר אשר עשוי היה להטיל ספק סביר בהנחה המפלילה

העומדת נגדו [ראו למשל והשוו: ע"פ 8704/09 באשה נ' מדינת ישראל, בפסקה 12 לחוות דעתו של כב' השופט י'
עמית(11.11.2012); ע"פ 5459/09 שוורץ נ' מדינת ישראל (20.7.2015); יעקב קדמי על הראיות (חלק רביעי,

תש"ע-2009), בעמ' 1717-1715 וההפניות שם].

למעשה, ממכלול הראיות לא עולה כל אפשרות סבירה אחרת מלבד היות הנאשם זה שפרץ לביתו של המתלונן וגנב
את הכסף והתכשיטים.

בהעדר הסבר מהימן וסביר מצד הנאשם ובהעדר כל אפשרות סבירה אחרת העולה מן הראיות הנסיבתיות, הרי
שממכלול הראיות הנסיבתיות, בצירוף שקרי הנאשם בחקירתו - שהנם שקרים מהותיים שאין להם הסבר

45. סוף דבר, אשמתו של הנאשם בשתי העבירות המיוחסות לו בכתב האישום הוכחה מעבר לכל ספק
סביר.

למקום התפרצות של ובעבירה ציבור עובד בידי גניבה של בעבירה הנאשם את להרשיע יש כן, על
האישום. בכתב לו כמיוחס - מגורים

ניתנה היום, כ"ג אייר תשע"ט, 28 מאי 2019, במעמד הצדדים.

מרדכי לוי, שופט